
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.jūlijs                                                                             protokols Nr. 16. 

LĒMUMS Nr. 6. 

Par Ķekavas novada teritorijas plānojuma izstrādi 

 

Izskatot jautājumu par līguma slēgšanu par Ķekavas novada teritorijas plānojuma izstrādi visai 

Ķekavas novada administratīvajai teritorijai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība 2024.gada 5.jūnijā izsludināja iepirkumu “Ķekavas novada 

teritorijas plānojuma izstrāde” (identifikācijas numurs ĶNP 2024/52; turpmāk – Iepirkums) ar 

pieteikšanās termiņu līdz 2024.gada 5.jūlijam; 

2. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi Iepirkuma izvērtējumu. Atbilstoši Iepirkuma nolikuma 

1.5.apakšpunktam, Piedāvājumu vērtēšanas kritērijs ir šāds: Pasūtītājs piešķir iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesības saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam - pasūtītājs izvēlēsies 

piedāvājumu, kas būs atbilstošs visām iepirkuma procedūras dokumentācijas prasībām un kurš būs 

ar zemāko cenu; 

3. piedāvājumu ar zemāko cenu ir iesniegusi SIA “Metrum”, Reģ. Nr. 40003388748, piedāvātā 

līgumcena EUR bez PVN 126 800.08 EUR, PVN 21% - EUR 26 628,02, summa kopā ar PVN 

– EUR 153 428,10 EUR, DVS Namejs - Lieta: 1-9.18.1/24/209. Darbu izpildes termiņš 

astoņpadsmit mēneši pēc līguma noslēgšanas; 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā Ķekavas novada teritorijas plānojuma 

izstrādes realizēšanai ir paredzēti 30 000, 00 EUR. Atbilstoši Iepirkuma līguma projektam, 

2024.gadā būs nepieciešami 23 014, 22 EUR.  

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes ārkārtas Apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un 

sporta, Sociālo lietu, Attīstības, Drošības un Īpašumu komiteju 2024.gada 18.jūlija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt līgumu ar SIA “Metrum”, reģ. Nr. 40003388748, par iepirkuma “Ķekavas novada 

teritorijas plānojuma izstrāde”, identifikācijas numurs ĶNP 2024/52, realizēšanu. 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā līdzekļus iepirkuma “Ķekavas 

novada teritorijas plānojuma izstrāde”, identifikācijas numurs ĶNP 2024/52, realizēšanai 92 

056, 86 EUR apmērā. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

3. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2026.gada budžetā līdzekļus iepirkuma “Ķekavas 

novada teritorijas plānojuma izstrāde”, identifikācijas numurs ĶNP 2024/52, realizēšanai 38 

357, 02 EUR apmērā. 

4. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu iepirkuma “Ķekavas 

novada teritorijas plānojuma izstrāde”, identifikācijas numurs ĶNP 2024/52, realizēšanai. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas Komisijas regulas 2016/679 

"Par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK" (Vispārīgā datu aizsardzības regula), 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu 

uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 


